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Bokauktion nr 145

Lördagen den 26 mars 2022 

Böcker ur Jan-Åke Sandberg m fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  Vid mailbud returnerar vi bekräftelse 
på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 24 mars.

-o-o-o-o-

Årets första auktion har intressant innehåll. Merparten kommer från vår framlidne medlem Jan-Åke 
Sandberg, Askim. 
En mycket vacker och inramad Charta över Elfdals Socken i Dalarna, från 1804. Eller kanske 
Svenska flottans historia i tre rejäla halvfranska band, med den ovanliga registerdelen dessutom. 
Eller varför inte Elgenstiernas Svenska adelns ättartaflor i 11 band plus kompletteringsvolymerna. 
För soldatforskaren kanske Adam Lewenhaupts Karl XII:s officerare 1-2 (1920-21) kan passa. 
Den är ovanlig och eftersökt!
För den som har extra god plats i bokhyllan kanske Kulturhistoriskt lexikon för Nordisk 
Medeltid kan passa. Inbundna i nytrycket med 22 vackert röda klotband.
Mycket Västgötalitteeratur, kultur- och personhistoria. 

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! Det ska bli roligt att ses 
igen!

Välkomna till vår marsrauktion!
styrelsen

Omslagsbilden är auktionsnummer 130
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1	 Bergquist, M., En utopi i verkligheten. Kolonirörelsen och det nya samhället.1996. 321 s.
2	 Böök, F., Historier från Hallandsåsen. 1934. 197 s.
3	 Hedman, J., /Åhlander, L., Historien om Gammalsvenskby och svenskarna i Ukraina. 2003. 477 s. Laminatbd.
4	 Langley Sommer, R., Toys of our generation. Postar collectables 1945-74. 1992. 160 s. Klbd. m. skomsl. 

Nyskick + Schroeder, J., Toys, games & Dolls. 1830-1930. Katalog i faksimil. Med lagad rygg.
5	 Liebenthal, , G., Hitlerrikets storhet och fall. Fyrahundra dokumentariska bilder. 1945 (!). Opag. Med 

lagad rygg.
6	 Nilsson, G., Profiler och stofiler. Axplock bland Lidköpingsbor…. 1948. 159 s. + d:o, Minnen, fläktar, fig-

urer, idyller & hantverkare. 1928. 141 s. sammanb. med Nilsson, G., Hågkomster bland gamla Lidköping-
spojkar. I-II. 1929. 203 s. Klbd. utan ryggtitel.

7	 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 1947. 256 s. Nord. Museets handl. 28.
8	 Svensk villabebyggelse i ord och bild. Hfrbd. 1 114 s. Omfattar villabebyggelse i södra och mellersta 

Sverige. (inkl. Skaraborgs och Älvsborgs län). Ngt nött pärmpapper.
9	 Svenska polisen I-II. 1933. 1168 s. Två hfrbd. Övre färgade snitt. - Länsvisa biografiska uppgifter samt 

personbilder.
10	 Sveriges adelskalender 1930. Tryckt 1929. 1395 s. Klbd.
11	 Westerberg, J., Svenskt sjöfolk i krig och fred. I-II. 1949. 720 + 656 s. 2 hfrbd.
12	 Åkerström, J., Princessornas kokbok. 1952. 1049 s. Hfrbd.
13	 Anderbjörk, J. E. (red.), Emmaboda glasverk 1934-1959. 1959. 58 s. + Arensberg, I., Göteborgs Kex 1888-

1988. 1988. 101 s. Laminatbd. 
14	 Bark, S., Bref från Samuel Bark till Olof Hermelin 1702-1708. 1-2. 1914-1915. vii, 230 s., pl. + (2), 259, 

(2) s., 3 plr. 2 klbd. Namnt. + Hermelin, O., Bref från Olof Hermelin till Samuel Barck. 1702-1709. 1913. 
xiii, (3), 180 s., 2 plr. Klbd. Namnt. 

15	 Barthel, S., Strandhugg och andra skärgårdsstycken. 2000. 183, (9) s. Linnebd. 
16	 Bjurström, P. Philip von Schantz grafik. 1952-1987. Nr 96/200. 1988. 166 s. Konstskbd. Helt guldsn. Kas-

sett. Signerad av konstnären. Den medföljande signerade och numrerade litografin “Aftonbild” saknas. 
17	 Dahlin, A. F., Svensk handordbok. Med tillägg af ordens etymologi. 1868. (6), 800, (2). Nött hfrbd. 
18	 Dardel, Fritz von, Dagboksanteckningar. 1873-1876. + 1877-1880. + 1881-1885. Nr 208/300, 131/300 

och 77/300. 1916-1920. (8), 255 s., pl. + (6), 236 s. + (6), 280 s. 3 hft. Huvudsakligen ouppsk. 
19	 Eriksson, L. / Bogren, M., Livets band. Den svenska dansbandskulturens historia. 2008. 192 s. Pbd. Sk.omsl. 

+ Thunberg, B., Vikingarna. Berättelsen om hela folkets dansband. 1992. 162 s. Laminatbd. + Dahlberg, R. 
m.fl., Historien Thorleifs. Boken, bilderna & orden. 1995. 221 s. Laminatbd. 

20	 Fries, Th. M., Växtriket. Framställning af växternas lif och förnämsta former. 1884. 320 s. Sammanbunden 
med: Tullberg, T., Djurriket. Framställning af djurens byggnad och förnämsta former. 1885. 328 s. Ngt nött 
samtida hfrbd. 

21	 Friis, J. A., Lajla, eller skildringar från Finmarken. 1882. 251 s., 2 plr. Nött dek. klbd. Namnt. 
22	 Ghirardi, A. A., Modern radio servicing. 1935. x, (2), 1318 s. Klbd. Sk.omsl. 
23	 Hoffstedt, W. (red.), Teknisk tidskrift. Årg. 5-6. 1875-1876. x, 278 s., 27 utvikb. plr. + viii, 280 s., 27 utvikb. 

plr. 2 hfrbd. Bra skick. 
24	 Holkers, M., De svenska antikviteternas historia. 2007. 336 s. Ngt nött skrbd.
25	 Jonsson, S., Bilder från bondens år. 1967. 300, (4) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + do, Bilder av Kongo. 1965. 

162 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
26	 Jungner, H. / Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter. H. 3-5. 1958-1970. (4), lxiv, (2), 501 s. Hklbd. 

Tillskr. S. 279-352 med fuktskada. Planscherna ej med i detta band. 
27	 Kämpargård, N., Lev som en bonde. 100 sätt att klara sig själv. 2016. 224 s. Klrbd. + Hollberg, A., Hus-

manskost. En hjälpreda för sparsamma husmödrar. 10:e uppl. 1905. 254 s. Nött skrbd.  
28	 Linné, Carl von, Fyra skrifter. Illustrerade av Harald Sallberg. 1964. 160 s. + Levenstam, T., Seder och 

sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Hallbäck, S. A., Så var det förr. Träsni-
daren Herman Rosell… 1977. 131 s. 

29	 Munthe, G., Svensk konstslöjd under 1700-talet. 1926. 134 s., plr. Ngt nött. + Bjurström, P., Sergel tecknar. 
1985. Ca 130 s. Laminatbd. 

30	 Nordqvist, N., Berömda boktryckare. 1-2. 1954-1961. 265, (3) + 310, (2) s. 2 klrbd. + Palmstierna, C-F. / 
Stillert, W., Kungens böcker. 1961. 149, (4) s. Klrbd. Ngt nött sk.omsl. 
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31	 Persson, S., Sigurd Persson glas. 1986. (108) s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Lifbeck, L. / Nilsson, S., Dockskåp. 
En värld i miniatyr. 1991. 128 s. Laminatbd. + Pluntky, P., Mekaniska leksaker. 1860-1930. 1974. (28) s. 
Ngt nött. + do, Alla tiders spel. 1983. (71) s. Laminatbd. Namnt. + Neumüller, A., Tändstickor - konst och 
lek. 1983. 93 s. Laminatbd. + Lagercrantz, B., Pottologisk handbok. 1962. (32) s. Pbd. 

32	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Värmland, Dalsland. I-II. Allhem. 1968. 436 s., plr. + 384 s., 
plr. 2 konstskbd. Sk.omsl. till del II. 

33	 Söderström, G., Strindbergs måleri. 2017. 479 s. Klbd. Sk.omsl. 
34	 Tornebäck, H., Samlarbilar. 1984. 216 s. Ngt nött laminatbd. + Scania Kavalkad. 1891-1991. 1990. 144 s. 

Laminatbd. + Haventon, P., Volkswagen. 60 år i Sverige. 2008. 159 s. Pbd. + Johansson, G., 50-tal - klassiskt 
USA-krom. 1979. 96 s. Laminatbd. 

35	 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. Bohag, heminredning och dräkt. + Byggnadsskick i herrgår-
dar, boställen och städer. + Kyrkoinredning för herremän. 1946-1948. 213, (2) + 236, (3) + 225, (2) s. 3 klbd. 

36	 With, K., Buddhistische Plastik in Japan bis in den Beginn des 8. Jahrhunderts n. Chr. Tafelband mit 224 
Tafelnnach eigenen Aufnahmen des herausgebers. 1919. (4) s., 224 plr. Ngt nött dek. origpbd. 

37	 Eksell, G., Skarabygdens domsaga. 1959. 79 s. + Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. Översatt och 
förklarad. Nytr. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s. Ouppsk. 

38	 Erlandsson, M., Släkten Standar från Storegården, Önum. 1981. 64 s. + Jasson, M., “Min fader var en ung 
soldat”. Martin Jassons minnen från hemmet i soldattorpet. 1994.  102, (9) s. Pbd. Tillskr.  

39	 Hamilton, H., Svenskt herrgårdsliv. Verser och bilder. 1982. 62, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
40	 Mattson, C. O., När Benders kom till byn. 2000. 132 s. Laminatbd. + Kalm, P., Västgöta och bohuslänska 

resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Mannerfelt, M., Västgötavägar. III. 1945. 232 s. Ouppsk. + Ljung-
ström, W., Mina radiohistorier på västgötska. 1933. 44 s. 

41	 Mogensen, O. (huvudred.), Elmän i Sverige. 1949. lxxi, 384 s. Linnebd. 
42	 Peter Dahl. Arbeten, works 1985-1987. 1988. 54 s. + 2 osignerade originallitografier. Klbd. Sk.omsl. 
43	 Siversson, N-Å., Västergötland sett från himlen. 2010. 142, (2) s. Laminatbd. Folio. + Bergsten, M. / Menz-

ing, H., Från slott och gårdar. 1992. 82 s. Ngt nött pbd. 
44	 Ström, E., Hästar. Anspann och ridning i forna tider. 1975. 156 s. Pbd. Sk.omsl. 
45	 Öttum - min hemsocken. 1958. 312 s., karta i ficka. Delvis blekt omslag. 
46	 Andersson, B. (red.), Hembygdsboken om Brunnhems socken. Från forntid till våra dagar. 2010. 300 s. 
47	 Andersson, B., Högstena i ord och bild. 2005. 235 s.  
48	 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. 1976. 184 s. + Do. Del II. 1983. 286 s. Klbd. 

Sk.omsl.
49	 Antonsson, O., Knallar ur Västgöta Nation i Lund 1928-1929. 1930. 94 s. 
50	 Birgerson, B. / Geidenmark, B., Alla tiders Hjo. 2005. 36 s. + Svantesson, E., Skön är min bygd. 1983. 240 s. 

Klbd. Sk.omsl.
51	 Björklund, B., Kilanda. Ekman, von Schéele, Klingspor. 2010. 200 s. Pbd.
52	 Borås. 12 olika böcker.
53	 Claeson, H., Tack för Jönn! En bok om John Liedholm - diktare, konstnär, fornvän. 1995. 185 s. Pbd.
54	 Dahlgren, S. F., Skaraborgs enskilda bank 1865-1915. 1915. 110 s., 22 plr. 
55a	 Edgren, F. E., Vädtle härad. 1887. 161 s. Hklbd. b) Do. 2:a uppl. 1928. vii, 176 s. 
56	 Forsæus, S., Karlsborgsbanan och järnvägen i Skövde. 2007. 144 s. Klbd. Sk.omsl.
57	 Fredriksson, K-E, Landala i ord och bild. 1963. 431 s. Klbd.
58	 Göthberg, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Mariestads kommun. 2003. 294 s. Pbd.
59a	 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. (6), 210 s. Pbd. b) Do.
60	 Holgersson, L. m.fl.: Skaraborgska bilder. + Västgötska bilder. + Med blocket i Skaraborgsbôgda. + I Vads-

bobygd. + Vadsbo härad. 
61	 Härnelius, F. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Linnebd.
62	 Jenvén, A., Katrineforsmusikens historia 1897-1968. 2001. 211 s. 
63	 Johanson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269 s. Hklbd.
64	 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. 1922. 416 s. + Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 

1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl.
65	 Jönköpingsbygden. 7 olika böcker.
66a	 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. c) Do.
67	 Lagerberg, C., Lars Jonsson Lagerbergs descendenter. Släktledning upprättad år 1914. 1915. 122 s., pl. 
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68	 Leion, I., Herrevadsbro år 1251. 2002. 86 s. + do, Landkorridoren till Västerhavet. 2002. 92 s .
69	 Leman, R., Mina förfäder. En judisk släktkrönika. 1993. 156, (2) s. Pbd.
70a	 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do.
71a	 Liedholm, J., Genum le’t & Mella rågånga’. 1983. 82, 52, (2) s. b) Do. c) do, Genum le’t. Dikter av Jönn. 

1945. 83 s. d) do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. e) Do. f) do, Mella rågånga’. 1952. 53 s.    
72a	 Liman, I. / Wiberg, A., Väla skola. 1967. 112 s. + Jesperson, B., Brandstorps kyrka. 1975. (8), 101-154 s. b) 

Do.
73	 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Verner Lindblom. Mannen som vände upp och ner 

på Sveriges historia. 2009. 112 s. 
74	 Linde, G., Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 213, (2) s. Vackert klbd. + do, Staden Skövde 1400 till 

1759. 1971. 275 s. Vackert blått klbd.
75	 Lindström, G-M., Postgården. 2001. 160 s. Klbd. Sk.omsl. (Borgunda).
76	 Ljungström, W., I Västergyllen. Brokigt och tokigt på vers och prosa. 1926. 96 s. Ovanlig.
77	 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. 1927. 288 s. Klbd.
78	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. 
79	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. 1948. 217 s.
80	 Nilsson, Ulf C. / Ohlsson, C. H., Världens skaraborgare. 2011. 240 s. Pbd.
81	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
82	 Roth, S., Gudhems klosterruin. 1973. 114 s., plr. + Lidén, S., Några drag ur Jungs sockens historia. 1951. 

54 s.
83a	 Rudberg, A., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer. 1902. xv, 129 s. + Has-

selrot, K., Västergötlands flora. 1967. 175 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do. 
84a	 Råsled, B., Götland. Språkområdet Götland och dess forntida ”Internationella relationer”. 2008. 105 s. + 

do, Landet söder om Vänern. 2007. 244 s. b) do, Landet söder om Vänern. 2007. 244 s.
85	 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. 1915. 100 s., 12 plr, 6 kartor.
86	 Schéel, F. / Wiberg, L., Lyckholms bryggeri 1881-1931. 1933. 353 s., 10 plr. Hfrbd.
87	 Schnell, J-B., Palatset som blev en borg. Husaby biskopsborg på Kinnekulle. 2001. 122 s. Pbd.
88	 Setréus, O., Carlandrarna på Östergården. 1943. 142 s., pl.
89	 Skultorpsbygden. 1975. 360 s. + Lidén, S., Några drag ur Jungs sockens historia. 1951. 54 s.
90	 Ström, S. J., Beskrifning om Wädtle härad... Nr 144/250. 1897. 94 s. Hfrbd.
91a	 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do. Utan skyddsomslag.
92	 Stårck, J., Stårckska släktboken. En släkts öden under trenne sekel. 1962. 141 s. 
93	 Städernas styrelser 1911. 1911. (28) bl. Klbd. (Porträttsamling).
94	 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907 s. Dek. skbd. Helt guldsn.
95	 Sveriges stadsmonografier. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm, Hjo med om-

givningar. Bibliofilutgåva. 1954. 583 s. Skbd.
96	 Tiveden. 4 böcker: Sander: Skymningsskogarna. + Tjörne: Från Tivedens hjärta. I-II. + Ådahl: Beskrifning 

öfver Undenäs församling. + Skaga stavkyrka. 
97	 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under 1000 år. 2001. 184 s. Klbd. Sk.omsl.
98a	 Västergötland. 10 olika böcker. b) Do. 6 olika böcker.
99a	 Wetterholm, C-G., Ångaren Trafik af Hjo. 1992. 80 s. Pbd. b) do. c) Do.
100	 Winberg, T., Södra skåningarna 1811-1949. Allhem. 1950. 490 s., 32 plr, 9 faks., 3 kartor.
101	 Winkvist, J., Bjärkebygden 2. Från medeltid till nutid. 1973. 396 s., 8 plr. + do, Bjärkebygden 3. I krig och 

fred. 1974. 632 s., 14 plr. + do, Bjärkebygden 5. Byar i Bjärkebygden. 1977. 330 s. 3 klbd.
102	 Wästberg, E., Gustaf Dalén. En stor svensk. 1938. 256 s. + Engström, L. M., Greve Eric Josias Sparre. 

Landshövding i Älvsborgs län 1858-1886. 1936. 204 s. + Arvid Löfvings ofullbordade memoarer. Från 
Falköping då 1800-talet var ungt. 1957. 30 s.

103	 Ådahl, F., Beskrifning öfver Undenäs församling. 1950. 70 s. + Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 
1939. 240 s. + Kring minnet av Gustaf Neander. 1942. 148 s., pl. + Daloc 61 år. 2004. 96 s. Pbd.

104	 Åhman, E., Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 411 s. Klbd. Sk.omsl. + Norberg, A., Väck-
else i Västgötabygd. 1965. 192 s.

105	 Åkerberg, A., Carlsborgs fästning. 2014. 107 s. Pbd.
106	 Åman, E., Leksbergsboken. 1953. 236, (2) s. + Forssell, N. F., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 

1968. 230 s. Hklbd.
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107a	Ögonens förvandlingsrum. Åtta röster om Folke Dahlbergs ord och bilder. 2016. 194 s. + Dahlberg, F., 
Gråväder. 2014. 268 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Göta kanal. 1954. 173 s. Pbd. + do, Tiveden. 1952. 119 s., 5 
kartor. Pbd. b) Do. 4 vol. c) do, Göta kanal. 1954. 173 s. Pbd.

108a	Østervold, B., Almnäs – en gårds historia från 1225 till 2017. 2017. 60 s. + Harrison, D., Hjos ursprung 
och äldsta tid. 2015. 35 s. Pbd. b) Do.

109	 10 äldre tidningar med Lidköpingsanknytning (tryckta i Lidköping eller artiklar om Lidköping).
110	 Ahlén, A., Mina barndomsminnen från Lidköping. 1912. 64 s. Ded. till friherrinnan Signe Taube (Gunnar 

Wennerbergs dotter och senare överlämnad av Gurli Taube till Hans Sallander). 
111	 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. 1918. 112 s. + Studier i Västergötlands romanska konst. 

1918. S. 31-94. 
112a	Kungl. Maj:ts och Riksens Commerce Collegii Kundgörelse ang. Snus och Carduser … 1766. 4 s. b) 

Allmän Kungörelse 29/7 1768. Stora Vånga om ett bortkommet sto. 2 s. 
113	 Vara Tidning N:r 9 av den 2 mars 1894 och dito 26 januari 1894. Vikta och trasiga i vikningen.
114	 Westrin, Carl P., Försök til en historia öfwer Namnkunniga, Men i synnerhet Lärda Fruntimmer. 1793. 

(16), 320 s. Nytt hfrbd. Oskuren.
115	 Bengtsson, Frans G., För nöjes skull. 1947. 215 s. Vackert hfrbd. Exl. Kurt Hillström (kyrkoherde i Ulrice-

hamn).
116	 Bengtsson, Frans G., Karl XII:s levnad. I-II. 1936-1939. 433, 446 s. Dek. hfrbd. Övre guldsn.
117	 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Hfrbd.
118	 Byron, G. G., Don Juan. 1857-1865. 1-2. 349, 384 s. Mycket vackert samtida hfrbd. Grevlig exlibrisetikett.  
119	 Fitzharris, L., Konsten att skära i kroppar. Joseph Lister & den moderna kirurgins födelse. 2019. 285 s. 

Klbd. Sk.omsl.
120	 Fogelström, P. A. / Öhman, I. (red.), 25 svenska skämttecknare. 1954. Ca 121 s. Hklbd. Sk.omsl. + Meyer-

son, Å. / Öhman, I. (red.), 25 nutida svenska tecknare. 1953. (125) s. Hklbd. Sk.omsl. + Sallberg, H. m.fl., 
50 nutida svenska grafiker. 1953. (127) s. Hklbd. Sk.omsl. 

121	 Hermodsson, L., Goterna. Ett krigarfolk och dess bibel. 1995. 123 s. Klbd. Sk.omsl.
122	 Inramat originalfotografi av Longs gamla kyrka som revs 1896. (Det var i Long som Birger Jarl dog sot-

döden).
123	 Mankell, J., Anteckningar rörande svenska regementernas historia. 2:a uppl. 1866. (4), 386 s., 32 xylograf-

iska färgtryck. Nyare klbd. Planscherna i mycket gott skick.
124	 Morell, G., Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 1956. 106 s., pl. Pbd.
125	 Nordenstam, B., Carl Peter Thunberg. Linnean, resenär, naturforskare. 1743-1828. 1993. 191 s. Klbd. 

Sk.omsl.
126	 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del 6. Gäsene härad. 1911. 231 s. + Ortnamnen i Älvsborgs län. Del 8. Kull-

ings härad. I-II. 1913-1914. 301 s.
127	 Rydberg, V., Undersökningar i germanisk mythologi. I-II. 1886-1889. 755 + 628, xxxviii s. 2 vackra hfrbd.
128	 Årsbok för Svenska Exlibrisföreningen. 1995-1996, 1997-2000, 2006-2008, 2009-2011, 2012-2014, 

2015-2017. 6 hft.
129	 Behrman, S. N., Duveen. 1955. 245 s. Vackert hfrbd (Nils Linde). Övre guldsn. Med omsl. 
130	 Charta öfver Elfdals socken med delar af kringliggande socknar i Öster Dalarne författad År 1804, at visa 

belägenheten af der befintliga och då kända Porfyrberg af… Eric Hagström. Graverad karta i passpartou.  
131	 Cistercienserkloster. Historia och arkitektur. 2001. 399 s. Klbd.Sk.omsl.
132	 Eichenberger, W. / Wenfland, H., Deutsche Bibeln von Luther. 1977. 159 s. Klbd. Sk.omsl. (Handlar om 

Luthers bibelutgåvor).
133	 Geijer, E. G. / Afzelius, A. A., Svenska Folkvisor. I-III. 1880. 535, 447, 216 s. 2 nyare hlinnebd.
134	 Grape, H., Studier i Olai Magni författarskap. A.a. 1942. 427 s. 
135	 Hansen, M. A., Konkylien. 1955. 204 s. Hpergbd (Nils Linde). Övre guldsn. Med omsl. 
136a	Harrison, D. / Svensson, K., Vikingaliv. 2007. 384 s. Klbd. Sk.omsl. b) Ekhammar, H., Det forntida Östers-

verige och svenskdomen. 1944. 429 s., karta. Hklbd. c) Oxenstierna, E., Så levde vikingarna. 1959. 256 s. 
Hklbd. Sk.omsl. d) Colliander, B. (översättning och inledning), Snorres Edda. 1958. 192 s. Klbd. Sk.omsl.

137	 Hildebrand, B., Handbok i släkt- och personforskning. 1961. 399 s. Klbd. Sk.omsl.
138	 Hulthén, L., Collectio Holbergiana. En samling skrifter av och om Ludvig Holberg skänkt till Göteborgs 

stadsbibliotek av Gustaf Bernström. 1959. 170 s. Hklbd. + Hohlenberg, J., Den ensommes vej. 1948. 324 s. 
Vackert hfrbd.
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139a	Inramad Karta öfver Staden Kongsbacka av Gustaf Ljunggren från 1855. b) Do. Karta öfver Staden Lid-
köping med därtill lydande egor 1856. 

140	 Jahnsson, J., En gammal guldsmed berättar. 1941. 209 s. Hklbd. (Jahnsson var en av 1900-talets främsta 
boksamlare. Hans samlingar inköptes av Björck & Börjesson och resulterade i flera auktionskataloger). 

141	 Johansson, J. V., Bokvandringar. Uppsatser om böcker och boksamlare. 1945. 342 s. Hklbd.
142	 Johansson, J. V., Försvar för boksamlaren. 1958. 251 s. + J. Viktor Johanssons boksamling. 1970. 247 s. + 

Lindahl, P-E., Att samla böcker. 1961. 233 s. 
143	 Kjellberg, Sven T., Svenska ostindiska compagnierna 1731-1813. Allhem. 1974. 325 s. Klbd. Sk.omsl. + 

Frängsmyr, T., Ostindiska kompaniet. 1976. 175 s. Klbd. Sk.omsl.
144	 Maurois, A., Byron. I-II. Numrerad uppl. Paris. 1930. 368 + 361 s. + Maurois, A., La vie de Disraëli. Num-

rerad uppl. Paris. 1927. 344 s. 3 uniforma vackra hfrbd (Nils Linde). Rik ryggförgyllning. Övre guldsn. 
Tidig Lindeetikett. 

145	 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. I-IV. Med kommentar av John Granlund. 1976. 4 pbd. 
Kassett.

146	 Ramsay, H., Nordenskiöld, sjöfararen. 1950. 315 s. Hklbd + Nyström, J. F., Geografiens och de geografiska 
upptäckternas historia till början av 1800-talet. 1899. viii, 414 s., 4 kartor. Dek. klbd.

147	 Schiller, H., John Bauer. Sagotecknaren. 1942. 224 s. Hfrbd.
148	 Speich, K. / Schläpfer, H. R., Kirchen unde Klöster in der Schweiz. 1978. 344 s. Klbd. Sk.omsl. + Brooke, 

C., Monasteries of the world. 1982. 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
149	 Stenman, G., Mästare och imitatörer. 1937. 263, (2) s., 16 plr. Hfrbd. Övre guldsn. Namnt. Birgit Tengroth.
150	 Stephens, G., Ett Forn-Svenskt Legendarium… I-III. 1847-1858. 1341, 730 s. 3 hfrbd. Biblioteksstämpel.
151	 Stolpe, S., Midsommarnatten. 1945. 363 s. Vackert hfrbd (Nils Linde). Övre guldsn. Med omsl. Vykort från 

Sven Stolpe medföljer ”Tacksam för Edra kataloger”.
152	 Svenska flottans historia. I-III. Allhem. 1942-1945. 533 + 561 + 675 s. + Register. 1949. 81 s. 4 hfrbd. 

Övre guldsn.
153	 Tooley, R. V., Maps and map-makers. 1962. 140 s. Klbd. Sk.omsl.
154	 Vingedal, S. E., Den svarta konsten. Tidig svensk boktryckarkonst. 1958. 63 s. + Berthelius, P-H., Min 

bohuslänska bokhistoria. 1998. 223 s. Hklbd. Sk.omsl.
155	 Werin, A., Esaias Tegner. Från Det eviga till Mjältsjukan. 1934. 659 s. Vackert hfrbd.
156	 Kartor. Dagens Nyheters turistatlas med Generalstabens kartor över Älvsborgs och Skaraborgs län. Med 

12 uppslag dubbelsidiga kartor. Alla uppfordrade med baksidan på väv. Med mängder av intressanta an-
nonser, bl a Unica Mariestad, Tidaholms bruk Tidaholm, Alingsås bomullsväveri, Lidköpings mek. verks-
tad m fl. Hklbd. Tryckår ca 1925. Stor foliant. Mkt bra skick.

157	 Namnteckning Astrid Lindgren. Lindgren, A., Boken om Pippi Långstrump. 4:e uppl. 1969. Med teckn. av 
Ingrid Vang Nyman. 240 s. Med Astrid Lindgrens hälsning ”Hej från Astrid Lindgren”. på förtitelbladet. 
Med lös lapp från Rabén  & Sjögren ”Med tack för Din engagerade medverkan …. översänder vi härmed 
en personlig hälsning från Astrid Lindgren”. Klotryggsbd i nyskick!

158	 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I-II. 1976-82. 184, 286 s. Del II klbd. med tras. 
omslag.

159	 Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. Västgöta-Bengtsson berättar ur sitt liv. 1977. 187 s. Klbd. med 
skomsl. + d:o, Mina roligaste historier. 1986. 210 s.

160	 Boxer, G., Gamla ulricehamnsgårdar och ulricehamnare där. 1979. 106 s. + d:o, Ulricehamn förr och nu. 
En hembygdsbok. 1977. 72 s.

161	 Från Bondby till Industrisamhälle. /Blidsberg/. 2003. 168 s. Laminatbd.
162	 Haldorson, D.,/Filipsson, H., Västgötska dialektord från södra Redväg. 1961. 141 s. Klbd. med skomsl. + 

Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. Del 1. 1976. 184 s.
163	 Hedin, G., Västergötland under tusen år. /2001/, 208 s. Laminatbd.
164	 Hidemark, O. m. fl., Så renoveras torp & gårdar. 2001. 311 s. Laminatbd. + Byggnadsvård i praktiken III. 

Utvändig renovering. 2002. 201 s. + d:o, del IV Invändig renovering. 2006. 159 s.
165	 Känn sjuhäradsbygden. Del 1. Arkeologi 1988. 64 s. + Del 2. Flora. 1988. 64 s. + Del 3. Geologi. 1988. 61 s.
166	 Lagberg, J.O., Konsten att med vattenbehandling bota Choleran. Söderköping 1853.  8 s.
167	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.
168	 Skara stift i ord och bild I-II. 1948-49. Två hfrbd.
169	 Solberga - vår hembygd. 2003. 208 s. Laminatbd.
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170	 Tjäder, A./Tove, J., Bygden runt sjön /Åsunden/. 2005. 275 s. Klotryggsbd.
171	 Ullman, M., Rysshärjningarna på Ostkusten sommaren 1719. 2006. 183 s. Laminatbd.
172	 Rudbeck, O, d.y. - Anfält, T. m fl. Fogelboken 1-2. Sthlm. René coeckelberghs förlag. Vol. 1: (4) sid. + 165 

planschblad med fågelbilder. Del 2, 103,(8) sid. Stort format, 45x 30 cm. Inb. i förlagets mörkblå klotband 
med pärmdekor i guld. Två volymer förvarade i en rikt guldekorerad mörblå skyddskassett.  Vikt 7,2 kg.

173	 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län IV. 1952. 697 s. Hfrbd. Med helg guldsnitt. Omfattar socknarna runt 
Kinna, Berghem, Horred, Öxabäck m fl.

174	 Afbildningar af svenska nationaldräkter sådana de burits eller bäras i olika landskap. 1908. (54) s., 12 plr. 
Ngt nött och fläckigt dek. origklbd. 

175	 Ahlsén, B., Sjuhärads gamla stenbroar. 2000. 207 s. Pbd. Sk.omsl. 
176	 Anderberg, G. (red.), Skaradjäknen från dåtid till nutid. 2016. 293 s. Laminatbd. + Wickbom, U., Dafgårds 

i Källby. Sagan om Gunnar. 2001. 86 s., 32 plr. Klbd. Sk.omsl. + Boqvist, A. (red.), Skara i medeltid. 1995. 
160 s. Laminatbd. 

177	 Andersson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. Hklbd. Med fr.omsl. Exl. Nils Sandberg. 
178	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
179	 Bergman, G., Provinsialismer och skråspråk. 1943. 135 s. (Bl.a. om knallarnas språk). 
180	 Boger, G., Västgötaknallarna. 1963. 152 s. + Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. 
181	 Boken om Mårdaklev. 1983. 447 s. Konstskbd. 
182	 Boken om Örsås. 2002. 696 s. Laminatbd. + Personregister. 2002. 35 s. 
183	 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd. 
184	 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klrbd. 
185	 Enefalk, H., Svenskarna och deras kyrkor. 2017. 303 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagberg, J. (red.), Kyrkohandbok 

för Evangeliskt-Lutherska Församlingarne i Ryska Riket 1832. Utgiven i faksimil och med kommentarer. 
2011. 74, xx, 194 s. Klbd. + Beskow, Bo, Ny himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara 
domkyrka. 1995. 76, (4) s. Laminatbd.

186	 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad. 1925. 284, (12) s. Enkelt privatbundet hklbd. Med omsl. Skada 
på s. 15-18. + do, Beskrivning över Kullings härad. 1925. 240 bl. Fotostatkopia i större format inbunden i 
ett hklbd. + do, Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Ngt nött klbd. Med omsl. 

187	 Gustafsson, Bengt P., Skaraborgs knektar och Västgöta ryttare. 2006. (4), 243 s. Laminatbd. Tillskr. 
188	 Gustafsson, Karl J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd. + do, Mera om 

runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd.
189a	Herrljunga - Tarsled. Två socknars historia. 2003. 312 s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. Sk.omsl. tejplagat längst upp 

på ryggen. De fyra första bladen med veck. 
190	 Herrljungaboken. 1958. 479 s. Ngt nött klbd. Tillskr. + Gamla Herrljungabilder. 1992. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
191	 Hjorth, Rich., Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s. Senare hklbd. Med fr.omsl. Ded. 
192	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Ahlgren, 

J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. 
Klrbd. Tillskr. + Liedholm, J., Mella rågånga’. 1952. 53 s. Ngt nött. 

193	 Jernlid, A. / Herngren, I., Svenljunga. En bok om dess historia och utveckling. 1994. 429 s. Konstskbd. 
194	 Jäfvert, E., Skomod och skotillverkning från medeltiden till våra dagar. 1938. 184 s., 48 plr. Ngt nött orig-

klbd. 
195	 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor. II. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 276 s. Laminatbd. + Dahlberg, 

M. (red.), Västergötland. Landskapets kyrkor. 2002. 211 s. Främre omslag med veck. 
196	 Mossberg, B. / Stenberg, L., Den nya nordiska floran. 2005. 928 s. Pbd. Sk.omsl. 
197	 Nisbeth, Å., Bildernas predikan. Medeltida kalkmålningar i Sverige. 1986. 210 s. Laminatbd. + Reimers, 

G., Lärdom och idyll. Prästgården som bildningsmiljö. 1993. 221 s. Pbd. Sk.omsl. + Edvardsson, I., Häst-
skjuts. 2001. 213 s. Pbd. 

198	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. av förf. 
199	 Palmblad, C. (red.), Skaramissalet. Studier, edition, översättning och faksimil av handskriften i Skara stifts- 

och landsbibliotek. 2006.  332, (2) s., 116 plr. Klbd. Sk.omsl. 
200	 Pernler, S-E., S:ta Elin av Skövde. Kulten, källorna, kvinnan. 2007. Laminatbd. Ngt nött rygghuvud. + 

Rahn, R., Medeltida Mariaskulpturer i Skara stift. 2002. 131 s. Laminatbd. 
201	 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. 2001. 132 s. Lami-

natbd. 
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202	 Remmene socken. 1991. 199 s., karta i ficka. Konstskbd. Sk.omsl. 
203	 Richardson, G., Torsten Rudenschöld. 1998. 220 s. Pbd. + Gustavsson, A., Bortglömda västgötska kvinnor 

och andra minnesbilder. 2004. 146 s. Ded. 
204	 Rosen, Eric von, Trolltiven. 2:a uppl. 1960. 136 s. + Bergstrand, C-M., Från Alingsås och Kullings härad 

på 1700-talet. 1970. 222 s. 
205	 Ryberg, C., Bygdereportern och odalmannen Carl Ryberg. Västgötaminnen i ord och bild. 2007. 192 s. 

Pbd. Sk.omsl. 
206	 Schertel, E., Der flagellantismus in literatur und bildnerei. Teilband 2, 3 und 6 des Gesamtwerkes. 1957. 

(2), 95-190 s. + (2), 191-286 s. + (2), 191-289 s. 3 klbd. (Komplett ska det vara 12 delar). 
207	 Soldater och rotebönder. Utg. Kalvs och Håckviks hembygdsföreningar. 1986. 216 s. Laminatbd.
208	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. 

Pbd. + Holmqvist, W., Guldhalskragarna. 1980. 126 s. Laminatbd. 
209	 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
210	 Wennerberg, G., Gluntarne. En samling duetter för baryton och bas med accompagnement af piano. 1851. 

(6), 92 s. Nött samtida pbd. Skadad rygg. 
211	 Alingsås och Alingsåstrakten. Bunt med diverse litteratur.
212	 Andersson, B. A., Skepplanda socken. 1972. 590 s. Klbd.
213a	Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. I-II. 1955-1958. 323 + 110, (2) s. Hklbd + hft. b) do, Två knalle-

socknars historia. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 111 s. c) do, Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 
205 + 287 s. 2 linnebd.

214	 Beskrifning öfver Kanalvägen Stockholm-Göteborg samt historik öfver Göta- och Trollhätte kanal. 3:e 
uppl. 1920. 64 s., 11 kartor.

215a	Bolagsordning för Westergötland-Göteborgs Jernvägsaktiebolag. 1896. 4 s. b) Betänkande rörande Sveriges 
smalspåriga järnvägar. Del 4. De smalspåriga västgötabanorna. 1950. 99 s. 

216	 Cleve-Euler, A., Om den sista landisens bortsmältning från Södra Sverige, den s.k. Baltiska issjön, tappnin-
garna vid Billingen och Degerfors samt Vätterns historia. 1946. 106 s.

217	 Dahl, Carl D., Pomologi. Beskrivningar över de viktigaste i Sverige odlade fruktsorterna. Del 1. Äpplen 
och päron. 1929. 424 s., 26 plr. Vackert hfrbd.

218a	Dahlström, E., Naturminnesmärken och fornminnen i Alingsåstrakten. 1926. 59, (8) s. Klbd. b) Do. Hft.
219	 Erixson, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. I-XII. + Do. Ny följd. I-XII. 1934-1937. ca 4000 s. 12 mycket 

vackra skbd med prägling. Helt guldsn.
220	 Ewald, G., Elfsborgsbygden i Ord och Bild. Bilaga till Elfsborgs Nyheter. 1922. 32 s. Ytterst sällsynt.
221	 Ewald, G., Ur Älvsborgsbygdens hävder. Del 1. Beskrivning över Kullings härad, dess pastorat, socknar och 

gårdar. 1925. 240 s. Hklbd.
222	 Gustavsson, I., Uplo. Ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 96 s. Pbd.
223	 Helander, S. (red.), Skaraborgs läns kalender 1903. 1903. + Anander, A. (utg.), Älfsborgs läns adresskalender 

1910. 1910. 8, 171, 16 s.
224	 Hjalmarsson, M., Bjärkedialekten - vårt modersmål. 1994. 109 s. Klbd. + Johansson, K., Mörlanda en gam-

mal by och Magra, en gammal socken i helg och söcken från gångna tider. 1971. 47 s.
225	 Hjo. Stadens historia och byggnader. 1986. 154 s. Pbd.
226a	Hwarfner, Ad., Långared genom tiderna. 1957. 165 s. b) Do.
227	 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Klbd. 
228	 Högabo, E., Hålanda socken. 1972. 394 s. Klbd.
229	 Johansson, Erik L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Hklbd.
230a	Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 487 s. Hklbd. b) Do. Hft.
231a	Jonsson, Carl F., Minnen och hågkomster från min verksamhet på Koberg. 1942. 40 s. Ytterst sällsynt. b) Do.
232	 Jonsson, Carl F., Studier om Uplo. 1944. 28 s. Ytterst sällsynt. 
233	 Klippt och uppfodrad Karta öfver Landsvägarna i Sverige och Norrige och en del af Danmark. Samman-

dragen och graverad af C. F. Ström 1855. I kartong.
234	 Kongl. Maj:ts Allmenna Förordning Om Skogarna i Riket… 1734. 20 s. Tagen ur band.
235a	Korn, D., De som aldrig sett havet… 2:a uppl. 1993. 224 s. Pbd. b) do, Folkkultur. 1981. 227 s. Linnebd.
236	 Landin, I., VGJ-veteraner minns Västergötland-Göteborgs Järnväg. 2000. 110 s. Pbd. + Elfqvist, Ångtågen 

lever! Bilder från svenska museijärnvägar. 1983. 130 s. Pbd. + Jahn, J., Genom Västgötabygd å Västergöt-
land-Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., karta, annonser. Hklbd.
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237a	Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. + do, Edsveden. 1954. 237 s. Hklbd. 
b) do, N:o 100 Mood. 1938. 131 s. + do, Sägner och folklivsberättelser. 1930. 153 s. c) do, Vägen Skara-
Lödöse. 1959. 208 s. d) do, Gräfsnäs, ett västgötagods och dess öden. 1955. 158 s. e) do, Gräfsnäs, ett väst-
götagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 180 s. f) do, Mäster Hults värmlandshistorier. 1952. 185 s. + do, 
Gamle patron och hans tid. 1934. 192 s. + do, Så berättar gamlefar. 1938. 216 s.

238	 Lovén, C., Borgar och befästningar i det medeltida Sverige. 1996. 550 s. Pbd.
239	 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1951. 238 s. 
240	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. 1948. 217 s.
241	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft. 
242	 Nelson, B., Sophie von Knorring. 1927. 565 s. + Knorring, S. von, Torparen och hans omgivning. I-II. 

1928. 287 + 266 s. 2 hft.+ do, Kusinerna. 1928. 238 s.
243	 Nilsson, L-A. / Sandberg, L. A., Kurirflyg. En livlina under andra världskriget. 1994. 301 s. Klbd. Sk.omsl.
244a	Nyman, F. W., ”Det Alingsås som gått”. 1888-1893. 5 hft. Häfte 5 saknar bakre omslag och främre omslag 

lite trasigt och nött. Ytterst sällsynta i komplett skick. b) do, Alingsås omgifningar. Häfte 3. Lygneholm, 
Björnboholm, Gräfsnäs... 1888. 70 s. Pbd.

245	 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931. 336 
+ 301 s. 2 hft.

246	 Register till Svenska turistföreningens årsskrift 1886-1935. 1935. 117 s. Klbd.
247	 Rex Svensson, K., Hällristningar i Älvsborgs län. 1982. 95 s. Klbd. Sk.omsl.
248	 Skara stifts kyrkliga jordebok af 1540. 1899-1902. 180 s. Hklbd.
249a	Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Klbd. Sk.omsl. b) Svenungsson, L. M., Hjärtum-Västerlanda, In-

lands Torpe. Häradshistorik. 1960. 613 s., 2 plr, karta. Klbd.
250	 Statens Järnvägar. Tidtabellboken del B. Nr 36. Tabell 150. + Vägsignaler och andra säkerhetsanordningar. 

1939. 20 s. 
251	 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. 
252	 Sveriges häradsallmänningar. 1918. 191 s., karta. Hfrbd (Hedberg).
253a	Sveriges järnvägsstationer. 5. 1950. 661 s. Hfrbd. b) Do. 1. 1947. 460 s. Hfrbd. c) Do. 2. 1948. 816 s. Hfrbd.
254	 Söderberg, B., Sundholmen. Ett Braheslott från äldre Vasatid i Västergötland. 1941. 92 s., 2 plr.
255a	Topografiska och statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1869. 99 s. Hklbd. b) Do. Skaraborgs län. 1845. 82 s. 

Nyskick.
256	 Trettondal, E., Bygden som blev Mölndal. 1959. 209 s. Klbd.
257	 Vi bordtennisspelare. Jubileumsskrift med anledning av 25-årsjubiléet. 1954. 546 s. Hfrbd. Nr. ex.
258	 Wadström, R., Svenska kvarntermer. I-II. 1984-1986. xi, 291 s., 11 kartor + xi, 244 s. 2 hft.
259	 Östads barnhus. Några drag ur dess historia och verksamhet. 1924. (15), 52 s. 
260	 1686 års kyrkolag. 1936. xxx, (2), 145 s. Privatb. hfrbd. Med omsl. 
261	 Abukhanfusa, K. m.fl. (red.), Helgerånet. Från mässböcker till munkepärmar. 1993. 199 s. Förl.bd.
262	 Ahlqvist, A. G., Om oroligheterna i Småland och Vestergötland år 1529. 1863. 59 s. Senare klbd. Trasiga 

omsl. Förf.hälsn.
263	 Ahrén, H. (red.), Nykyrke socken, en hembygdsbok. 1955. 377 s. Linnebd. Nött sk.omsl. Namnt.
264	 Alén, J., Lidköpings kommunala historia. Från mitten av 1800-talet till nuvarande tid. 1951. 612 s. Hklbd. 
265	 Almquist, J. A., Frälsegodsen i Sverige under storhetstiden. 1:I-II. Stockholms och Uppsala län. 2:I-II. Nyköpings 
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271	 Andersson, B., Skepplanda socken. 1972. 590 s. Klbd. Sk.omsl.
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11

274	 Andersson, J-E., Min hemsocken (Medelplana-Västerplana). 1958. 312 s. Klbd. 
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291	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. 1-3. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 nyare 
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300	 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. Sammanbunden 
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text. En bok om den belgiske konstnären. Med inledande kapitel av Stefan Zweig).

341	 Fredriksson, K., Sandhems gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1600-talet. + Do. 1700-talet. + Do. 
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